

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 67016474

Data publicarii 08.03.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.094,63 RON - 2.094,63 RON

Descriere: BORSEC APA PLATA _ 3 6 IMPAC. IN FOLIE 2,50 LEI 44,93 LEI 9% ARDEI BIANCA _ 9,995 1 KILOGRAM 14,71 LEI 147,03 LEI 9% LOT Nr.: 501 CCA 1KG METRO CHEF TELEM VACA _ 6,02 1 KILOGRAM 23,35 LEI 140,58 LEI 9% 5KG MC BRANZA PROASP VACI 0.5% _ 2 1 GALEATA 64,55 LEI 129,11 LEI 9% G 46145 400G SULTAN PASTA TOMATE 24% _ 5 4 IMPAC. IN FOLIE 7,16 LEI 143,14 LEI 9% CARTOFI ALBI 10KG 60+P MC _ 6 1 BUCATA 19,26 LEI 115,56 LEI 9% 1600G FL CASTRAVETI OTET 6-9 _ 8 1 BUCATA 8,66 LEI 69,31 LEI 9% 450G HOCHLAND CASCAVAL CLASIC _ 9 1 BUCATA 17,39 LEI 156,47 LEI 9% G CEAPA GALBENA P - 9,995 1 KILOGRAM 1,85 LEI 18,49 LEI 9% LOT Nr.: 2001 400G DELIKAT GAINA _ 10 1 PUNGA 8,86 LEI 88,56 LEI 9% Documente transport 9-90943001 32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 375952 130G DANONE NATURAL 3.5% _ 48 1 BUCATA 0,89 LEI 42,85 LEI 9% MORCOVI P _ 17,39 1 KILOGRAM 1,85 LEI 32,17 LEI 9% LOT Nr.: 03-01 900G FL OREZ BOB ROTUND _ 2 6 BUCATA 4,92 LEI 59,04 LEI 9% 1X30 OUA M PUICUTA VESELA _ 6 30 IMPAC. IN FOLIE 0,54 LEI 97,32 LEI 9% 400G AMATA ROSII DECOJ CUBURI _ 48 1 BUCATA 3,63 LEI ALBALACT SMANTANA 20% _ 5 1 BUCATA 13,71 LEI 68,54 LEI 9% 1L RAZA FL SOARE ULEI _ 3 6 IMPAC. IN FOLIE 8,61 LEI 155,04 LEI 9% G 200G ALBALACT UNT DE MASA B65% _ 20 1 PACHET 8,45 LEI 169,00 LEI 9% 1KG CORONITA ZAHAR _ 1 10 IMPAC. IN FOLIE 3,04 LEI 30,37 LEI 9%